Warszawa, 20 lipca 2022r.

Szanowni Panstwo,

W zwiagzku z zapytaniem ofertowym dotyczacym utworzenia i prowadzenia archiwum

zaktadowego w Polskim Holdingu Hotelowym sp. z o.0.

Ze wzgledu na zmiane zakresu zapytania ofertowego. Zmianie ulega termin sktadania ofert. Sktadanie
ofert nastgpi do dnia 5 sierpnia 2022 r. do korica dnia.

-Ze wzgledu na brak mozliwosci udzielenia odpowiedzi na zadanie przez oferentéw pytania dotyczace
wyceny przejecia, przechowywania i obiegu dokumentéw. Zamawiajacy rezygnuje z zamodwienia w
czesci opcja.

- Odpowiedzi na zadane przez oferentéw pytania:

a) Pytanie: Czy w jednostkach PHH byty uzywane instrukcje kancelaryjne / archiwistyczne i czy
byty uzywane JRWA ? Odpowiedz: Nie zapytanie ofertowe dotyczy wytacznie Polskiego Holdingu
Hotelowego Sp. z 0.0. a nie Grupy Kapitatowej Polskiego Holdingu Hotelowego.

b) Pytanie: Czy obecnie sg stosowane instrukcje kancelaryjne czy archiwizacyjne? Odpowiedz: Nie

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

Marcin Prokopiuk
Specjalista ds. Zakupow
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